平成 17 年度 定時社員総会の開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本原子力技術協会平成 17 年度定時社員総会を下記のとおり開催

いたしますので、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

お手数でも、同封のハガキにて当日ご出席される方の役職・氏名をご連絡

いただきますようお願いいたします。

敬 具

記

１．日 時 平成 17 年 6 月 23 日(木)  14:00～14:45

２．場 所 三田 NN ホール（港区芝 4－1－23 三田 NN ビル地下 1階）

３．議 案

第 1号議案 平成 16 年度事業報告書、貸借対照表、損益計算書および

損失処理案承認の件

第 2号議案 平成 17 年度事業計画書および収支予算書承認の件

第３号議案 定款一部変更の件

第４号議案 理事・監事選任の件

４．その他（15:00～16:30）

総会終了後、以下のとおり特別講演を予定しておりますので、そのまま

ご聴講ください。

演題：「INPOの生い立ち、活動状況及び JANTIへの期待」
講師：INPO Executive Vice President Mr. Sigval Berg,Jr.

［ 会場案内 ］

『三田ＮＮホール』

所在地
東京都港区芝 4-1-23 三田 NNビル地下 1階
TEL 03-5443-3233 FAX 03-5443-3235

交通のご案内
JR田町駅 徒歩 5分（Nichimenの文字が目印です。）
都営三田線 三田駅直結（A9出口）
都営浅草線 三田駅 徒歩 3分